DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA – PB

Santana de Mangueira – PB, 03 de abril de 2025

EDIÇÃO ESPECIAL Nº 13 DE 2025

INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 01/2025

1

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025

O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTANA DE MANGUEIRA,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições conferidas pelo art. 8º da Lei

Orgânica Municipal e pelo art. 14,

combinado com a alínea "d" do inciso IV

do art. 15 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa,

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS

POR 30 DIAS, ao servidor público

municipal, EDNO JÚNIOR RIBEIRO

PACHECO, lotado na Câmara

Municipal de Santana de Mangueira –

PB, na função de Diretor Legislativo,

referente ao período aquisitivo de

Janeiro a Dezembro de 2024, a serem

gozadas de 07/04/2025 a 06/05/2025.

Art. 2º - Este ato entra em vigor

da data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Publique-se.

Gabinete da Câmara Municipal de

Santana de Mangueira – PB, em 03 de

abril de 2025.

KALIEL INÁCIO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal